



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	0036/DO/2025
Smlouva č.:	ZZS/306/22
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157
Datum vystavení:	6. 1. 2025
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: do 30. 4. 2025 Způsob dodání: dodavatelsky Vyřizuje: Útvar: dopravní oddělení Telefon/fax: E-mail:
OBSAH OBJEDNÁVKY:	
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 7AJ 0649 IČV 174 č. stř.: 11100	
1. Oprava vozidla po pojistné události dle ZL-243/2024	
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	330.000,-
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru
Potvrzení objednávky dodavatelem:	Potvrzuji převzetí objednávky 0036/DO/2025 ARC vehicles s.r.o. 20.2.2025



ARC VEHICLES ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16 155 21 Praha 5 Česká republika IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u Městského soudu v Praze.	ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA	ZL-243/2024
	Zákazník: Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy Korunní 2456/98 101 00 Praha 10 Česká republika IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927 Kontaktní osoba: Umístění:	
	Číslo objednávky: ZZS/306/22 obj. 0036/DO/2025 - PU	

Předmět servisu:

IČV:

174

Model:

M 519 CDI

Datum přijetí:

06.01.2025

Datum dokončení:

30.04.2025

SPZ:

7AJ 0649

Rok výroby:

2019

VIN:

WDB9071531N003163

Stav PHM:

1/1

Počet km:

172 646

Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:

Specifikace závady:

- havarovaná PP část

č. položky / název položky	MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem
Odborný servis - podvozek, motor, kabina	h	45	1 447,00	65 115,00
A9065000102 Chladič	ks	1	10 807,90	10 807,90
A000989432515 Kap. Chlad. nemrznoucí	l	3	115,80	347,40
C089010810 Benzinový čistič	ks	1	69,40	69,40
W502341 Páska stahovací 4,8x371	ks	20	11,73	234,60
T123456 Nosič SPZ EU černý	ks	1	102,32	102,32
A9065401517 Senzor opotřebení brzd PN	ks	1	230,80	230,80
A9065010201 chladič turba	ks	1	7 593,80	7 593,80
A90640002259B51 kryt kola	ks	1	528,50	528,50
A0079905404 šroub plochá hlava torx	ks	2	32,10	64,20
A9076204501 příčník	ks	1	10 038,60	10 038,60
200995 Materiál Lak	ks	1	6 235,00	6 235,00
A0029905350 matice	ks	7	31,20	218,40
A9076842702 potah	ks	1	590,70	590,70
A0008172116 hvězda Mercedes	ks	1	1 236,20	1 236,20
A00099054929051 nýt 6mm	ks	2	39,10	78,20
A9078800900 nosník	ks	1	3 401,20	3 401,20
A9108850500 držák	ks	1	293,00	293,00



ARC VEHICLES		ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-243/2024	
A91088526009K83	ochranná mřížka	ks	1	10 188,80	10 188,80
A1249900492	Nýt rozpínací	ks	7	65,00	455,00
A1249900492	Nýt rozpínací	ks	10	59,90	599,00
A003990915165	šestihranná matice	ks	1	80,80	80,80
A0039949145	matice	ks	6	53,70	322,20
A9108803801	Konzola	ks	1	487,20	487,20
A9108850400	držák	ks	1	293,00	293,00
N910105008005	šroub M8x25	ks	8	49,70	397,60
A000860454764	tryska	ks	1	250,60	250,60
A9063201789	stabilizační vzpěra levá	ks	1	1 589,40	1 589,40
A0004005513	Ventil	ks	1	81,80	81,80
A0008690333	Svorka	ks	1	200,70	200,70
A0009908615	Šroub	ks	4	8,90	35,60
A9066270016	Výztuha	ks	1	2 199,30	2 199,30
A9073304900	Přiruba kola	ks	1	10 650,30	10 650,30
A907460980480	Převodovka řízení	ks	1	57 447,60	57 447,60
A9076845505	Potah	ks	1	590,70	590,70
A9078170400	Informační štítek	ks	1	432,70	432,70
A9078802400	Konzola	ks	1	765,90	765,90
A9104700100	Plnicí hrdlo nádrže	ks	1	3 142,10	3 142,10
A9108690200	Nádobka ostřikovače	ks	1	836,30	836,30
N000000000270	Šroub	ks	2	77,30	154,60
N000000001476	Šroub M6x16	ks	4	25,60	102,40
N00000000200864	Akumulátor CR2032	ks	1	264,10	264,10
N910105014019	Šroub M14X60	ks	3	45,10	135,30
A0219976545	kroužek těsnící	ks	2	218,90	437,80
W8308260	Závaží pro ocel. ráfky 60g	ks	1	39,20	39,20
N910143006008	šroub	ks	2	49,70	99,40
R34904	Technoseal	ks	1	565,00	565,00
A9069900901	šroub	ks	2	117,30	234,60
R171008	Kotouč řezný 125mm	ks	1	71,80	71,80
N910105012011	šroub	ks	2	58,10	116,20
R34547	Galva spray	ks	1	565,00	565,00
A001990770064	šroub	ks	2	238,90	477,80
W71080	Frézka pro bod. sváry	ks	1	578,46	578,46
N000000003999	šroub	ks	4	62,60	250,40
A4474210701	Rozpěrná pružina	ks	2	90,60	181,20
A4474210801	Rozpěrná pružina	ks	2	90,60	181,20
A9079900800	Šestihranný šroub	ks	1	36,50	36,50
A9065050086	krycí výplň	ks	1	46,00	46,00
A0005840526	štítek	ks	1	79,90	79,90
N00000000814064	žárovka 12V/5W celosklo	ks	2	74,80	149,60
A0049908712	šroub	ks	5	15,40	77,00
A9064300103	Nádrž	ks	1	741,90	741,90
A6014350080	těsnění	ks	1	55,40	55,40
O990986060016	kapalina do ostřikovačů	l	3	117,60	352,80
A2204210171	šroub M8x12	ks	1	74,70	74,70
A9069900401	šroub	ks	1	33,60	33,60
N304017008034	šroub	ks	2	68,80	137,60



ARC VEHICLES		ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-243/2024	
A91088593009K83	Obložení nárazníku	ks	1	8 271,50	8 271,50
A9073220400	ložisko pera	ks	1	301,50	301,50
A9073201302	Tlumič vzpěra	ks	1	7 905,60	7 905,60
A0019907400	šroub	ks	4	117,50	470,00
A9073305202	Těhlice nápravy	ks	1	10 241,70	10 241,70
N000000003277	Matice	ks	10	36,10	361,00
A9063304007	Rameno příčné závěsné L	ks	1	10 036,20	10 036,20
A9109060000	Přední levý světlomet	ks	1	7 577,70	7 577,70
A9106224000	Podélník	ks	1	5 544,10	5 544,10
A9076226200	Výztuha podélníku	ks	1	1 476,70	1 476,70
A9106304101	Podélník	ks	1	1 110,70	1 110,70
N000000003276	matice	ks	2	29,40	58,80
A90740175009206	Diskové kolo	ks	1	3 090,50	3 090,50
A9079900000	Šroub s vnější hvězdící	ks	1	42,70	42,70
W8308215	ZÁVAŽÍ PRO OCEL. RÁFKY 15G	ks	1	13,50	13,50
W8308220	ZÁVAŽÍ PRO OCEL. RÁFKY 20G	ks	1	14,90	14,90
N000000000543	šroub	ks	5	30,10	150,50
A90788505009K83	ochranná lišta	ks	1	763,90	763,90
A9108810000	Blatník přední	ks	1	4 488,30	4 488,30
N000000006037	Matice	ks	1	35,70	35,70
A1639900136	šroub	ks	5	41,10	205,50
N000000003477	Matice M6	ks	2	29,20	58,40
A6389840229	šroub s přírubou	ks	2	71,20	142,40
A0009905353	Matice kola	ks	6	81,30	487,80
N910105014010	šroub kola	ks	6	44,90	269,40
	reflexní polep	x	1	2 350,00	2 350,00
	aplikace polepu	x	1	1 500,00	1 500,00
Celkem bez DPH:				271 440,28 Kč	